令和 7 年 11 月

新規受託項目のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

この度、新規項目を登録いたしましたので、ご案内いたします。

弊社におきましてはご要望に幅広くお応えすべく研鑽を重ねてまいりますので

今後共引き続きお引き立ての程お願い申し上げます。          敬白

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 記 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

■新規受託項目

No.24206 HLA-A(遺伝子型タイピング)

No.24207 HLA-B(遺伝子型タイピング)

No.24208 HLA-C(遺伝子型タイピング)

No.24209 HLA-DRB1(遺伝子型タイピング)

■開始期日

令和 7年 12月 8日（月）受付分より

以上

検 体 量 血液 2.0 mL

容 器 T6(EDTA-2Na)

保 存 方 法 冷蔵

検 査 方 法 PCR-rSSO法

所 要 日 数 4～6日

報告範囲
・HLA型(血清対応型)

・推定アレル(遺伝子型の第 1区域および第 2区域)

備 考

凍結保存は避けてください。続柄・臨床診断名・投与薬剤名・輸血歴・

移植歴は必ず明記してください。HLA検査 2項目以上同時依頼の場合

は血液 2.0 mLで検査可能です。

25-1137

ｂｂ